公布期間：108-05-09 ～ 108-06-09 上一筆 (1/50) 下一筆

創稿文號：1081400099 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1080005098 收發日期： 108-05-09

分類號： 02020400 保存年限： 3

承辦單位： 課務組 承辦人： 彭旭宏

密等： 速別：

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健教字第1080005098號

來(發)文機
關：

主旨： 公告本校107學年度第二學期畢業考試於畢業考週內(5月20日至5月26日)由授課老師
自行舉行考試。成績輸入系統開放時間訂為5月20日9時起至5月29日23時止。

依據： 行事曆

公告事項： 一、凡開設於應屆畢業班之課程於畢業考週內由授課老師自行舉行考試。
 二、應屆畢業生修讀非畢業班課程仍需依行事曆於期末考週舉行。

 三、日間部畢業班學期成績輸入系統開放時間訂為5月20日9時起至5月29日23時
止。

 四、成績輸入比例注意事
 大學部：除班會、導師、在校輔導時間、服務學習、校（海）外實習、企業實習、

專題（類）、講座（類）外，其餘課程之輸入規定為：90分（含）以上的學生不得
超過班上人數20％，70分（不含）之下學生不得低於班上人數10％。

 五、未符合上述比例原則輸入成績者，請依系統要求詳述原因後亦可送出成績。
 六、為結算畢業班學生成績暨核發畢業證書，請老師務必準時輸入成績。

正本：

副本：

附件說明： (件)

公布對象：機關全體

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN8FMR2FzgwHLbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=22770A4&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN8FMJwFVWwGUbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=22F7404&IsTable=